
ETEL 30 TURVAKONVERENTS 

“UUS AJASTU, UUED VÄLJAKUTSED”  

PÄEVAKAVA 

 
9.30 Hommikukohv ja registreerimine 
10.00 Avasõnad ja tervitus ETEL juhatuse esimees Tannar Tiitsar 
 
I SESSION - OLEVIKUST TULEVIKKU 
 
10.10  
   „Ühiselt loome turvalist elukeskkonda – erasektori kaasamine“  

Muudatused õigusloomes, uue turvategevuse seaduse jõustumine ja määruste jooksev 
uuendamine 

 

JOOSEP KAASIK on pikaajaline eesti politseiametnik, alates 1.04.2021 on ta PPA Põhja 

prefektuuri prefekt ja alates 20. novembrist 2023 töötab Siseministeeriumis 

sisejulgeoleku asekantsleri ametis. Varasemalt on tal juhtimiskogemus avalikus ja 

avalik-õiguslikus sektoris ning rahvusvaheline kogemus regionaalse üksuse juhina 

Euroopa Liidu politseimissioonil Bosnias ja Herzegovinas. Joosep Kaasik omab 

infotehnoloogia ja haldusjuhtimise magistrikraadi, rahvusvahelise politseikoostöö 

magistrikraadi (CEPOL) ja digimuutuste magistrikraadi. Ta on olnud 

Sisekaitseakadeemia külalislektor turva ja korrakaitse teemadel ning avaldanud 

publikatsioone nii Sisekaitseakadeemias kui CEPOLis.  

 
 
10.45 

„Tulevikusoovitusi üleriigilise planeeringu trendiuuringust“ 
Kus tulevikus eesti inimesed paiknevad, kuidas liiguvad ja mida teevad? Kus ja millist 
turvalisust sellega seoses vajavad? 

 
GARRI RAAGMAA on eesti inimgeograaf, Tartu Ülikooli regionaalplaneerimise 

dotsent ja Tartu Ülikooli Pärnu kolledži direktor. Garri Raagmaa omab 

doktorikraadi inimgeograafia erialal. Ta on töötanud Tartu Ülikoolis lektori 

(1996–1997), teaduri (1998–2001 ja 2010–2011) ning dotsendina ja alates 

2011. aastast kaasprofessorina. Raagmaa on juhtinud Pärnu kolledžit aastatel 

2001–2009 ja 2018–2023. Tal on tugev teadus- ja õppetegevuse taust: temalt 

on ilmunud 97 teaduspublikatsiooni, tema juhendamisel on kaitstud kaks 

doktori- ja 13 magistrikraadi, praegu juhendab ta viit doktoranti. Viimase viie 

aasta jooksul on ta olnud seotud mitme rakendusuuringuga. 



11.20  
„ Muutunud julgeoleku keskkond ja esmatähtsa taristu kaitse“ 
Julgeolekukeskkond Eestis ja meie ümber, julgeolekupoliitika alused, väljakutsed ja 
ootused riigile ning partneritele, k.a. turvaettevõtetele. Viimase aja kõige aktuaalsemad 
teemad: esmatähtsa taristu kaitse, terrorism ja äkkrünnakud, rahvusvaheliste konfliktide 
mõju meie turvalisusele ja julgeolekule, Hiina hiiliv varjatud tegevus, tuumajaam, 
rohepööre, tehnoloogia. 
 

 

 

SILVESTER SOOP on siseministeeriumi julgeolekupoliitika nõunik, kellel 

on rohkem kui 15 aastat kogemust riigi julgeoleku tagamisel.  

 
 
 
 
 

 
11.55  

„Navigating Tomorrow's Security Landscape: Key Trends and Digitalization Strategies“ 
Delve into the evolving landscape of security and gain insights into the strategic role of 
digitalization, highlighting how Pronect.it empowers security teams to benefit from these 
evolutions. 

 
 

JEROEN DE BOCK on Pronect.it tegevdirektor ja asutaja. Ta on rohkem kui 22 

aastat aktiivselt tegutsenud ülemaailmselt turvatööstuses ja töötanud 

ülemaailmsete ettevõtetega alates 2010. aastast. Viimasel ametikohal oli ta 

Securitase Euroopa ärijuht. Jeroenil on magistrikraad äriökonoomikas ja 

erinevad kraadid turvajuhtimises. Ta on kirglik digitaliseerimise, innovatsiooni 

ja meeskonna juhtimise vastu.  

 

 

 
 

12.30 LÕUNA 
 
 



 
II SESSION – TULEVIKU VÄLJAKUTSED 
 
13.00  

“Linnastumist põhjustavad tegurid ja heaolu kaitsmine” 
Heaolu olemus, vajadused ja kaitsmise viisid on muutumas. Tegurid, mis mõjutavad 
turvalise elukeskkonna loomist ja hoidmist erasektori poolt: kaupade vedu, kodanikupalk, 
eskapism, vaimuhaigused ja narkootilised ained, digitaalne heaolu ja küberturvalisus, 
vanuseline muutus, immigratsioon jmt vajadused sh ohutu liikumine, 15 min linn ja 
regionaalsed pinged jmt. 

 

KRISTJAN PORT on eesti spordibioloog ja tehnoloog. Oli 2008 – 2017 Tallinna 

Ülikooli, Terviseteaduste ja Spordi Instituudi direktor ja dotsent.  Alates aastast 

2017 on ta Tallinna ülikooli terviseteaduste ja spordi instituudi professor. Kristjan 

on lugenud arengufüsioloogia, spordifüsioloogia, biokeemia ja projektijuhtimise 

kursusi. Ta on Tallinna Ülikooli Nõukogu liige, Eesti Olümpiakomitee 

Täitevkomitee liige, Euroopa Komisjoni ekspertgrupi liige "Oskuste ja inimressursi 

arendamine spordis". On osalenud erinevates inimese füsioloogia ja tervise ning 

tehnoloogiaga seotud projektides. 

 
 

13.40  
„Andmekaitse väljakutsed turvategevuse käigus tekkiva teabe haldamisel“ 
Salvestuste säilitamine, kehakaamerad, tehisintellekti rakendamine ja muu turvategevuse 
andmetega seonduv 
 

 

 

GEILI KEPPI on Andmekaitse Inspektsiooni jurist. Oma töös on ta läbi viinud nii 

järelevalvemenetlusi, kui tegelenud ka asutuste ja ettevõtete koolitamise ning 

nõustamisega. Mitmekesine kogemus järelevalveasutuses on andnud ka 

mitmekülgseid teadmisi andmekaitse valdkonnast tervikuna. 

 

 
 
 

14.20  
„Eesti turvaturu võtmenäitajad 1997 ja 2022 aastate võrdluses“ 



 
14.50 ETEL asutajate debatt:  
             „Eesti turvaturg 1993-2023-2053“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.35 Lõpusõnad ja tänuavaldused 


